

ITALPUNTE		DEMOTER S 400	
ITEM	CODE	DESCRIPTION	Q.TY
1		Coperchio accumulatore <i>Accumulator cap</i>	1
2		Accumulatore <i>Accumulator</i>	1
3		Boccola accumulatore <i>Accumulator bushing</i>	1
4		Pistone <i>Piston</i>	1
5		Corpo martello <i>Hammer body</i>	1
6		Boccola utensile superiore <i>Superior bushing</i>	1
7		Boccola utensile inferiore <i>Lower bushing</i>	1
8		Cilindro <i>Cylinder</i>	1
9		Tampone coperchio accumulatore <i>Top stopper for accumulator cover</i>	1
10		Tampone accumulatore <i>Top stopper for accumulator cover</i>	1
11		Tampone spina fermautensile <i>Top stopper for tool retainer</i>	1
12		Tampone inferiore <i>Lower stopper</i>	1
13		1/4 anello per fissaggio corpo <i>1/4 ring for body fixing</i>	2
14		Spina fermautensile <i>Tool retainer pin</i>	1
15		Tappo valvola azoto <i>Plug for nitrogen valve</i>	1
16		Carcassa <i>Casing</i>	1
17		Coperchio spina fermautensile <i>Tool retainer cover</i>	1
18		Coperchio raccordi aria/grasso <i>Joint cover for air/grease</i>	1
19		Coperchio frontale <i>Front cover</i>	1
20		Piastra superiore <i>Superior plate</i>	1
23		Corpo Distributore <i>Distributor box</i>	1
24		Tappo Superiore distributore <i>Upper plug</i>	1
25		Tappo inferiore distributore <i>Lower plug</i>	1
26		Pistoncino distributore <i>Distributor piston</i>	1
27		Ghiera distributore <i>Distributor ring nut</i>	1
32	Tubo R7 1/4" (taglio tubo mm) Raccordi occhiello-occhiello 1/4"	Tubo condotto aria <i>Air duct tube</i>	1
33	Tubo R7 3/16" (taglio tubo mm) Raccordi occhiello-occhiello 1/4"	Tubo condotto grasso <i>Grease duct tube</i>	1
34		Boccola coperchio frontale <i>Front cover bushing</i>	6
36		Targhetta CE <i>CE plate</i>	1

ITALPUNTE		DEMOTER S 400	
ITEM	CODE	DESCRIPTION	Q.TY
N01	ANGST+PF. OR 6437 VITON	O.R. coperchio accumulatore <i>O-Ring accumulator cover</i>	1
N02	ANGST+PF. OR 206 VITON	O.R. accumulatore <i>O-Ring accumulator</i>	1
N03	ANGST+PF. BKC 206 PTFE	BK accumulatore <i>BK accumulator</i>	1
N04	ANGST+PF. OR 201 VITON	O.R. cilindro <i>O-Ring cylinder</i>	3
N05	ANGST+PF. BKC 201 PTFE	BK cilindro <i>BK cylinder</i>	5
N06	GUARNIFLUID QR JF4 54 NBR	QR superiore boccola acc. <i>QR superior accumulator bushing</i>	1
N07	GUARNIFLUID BK 8475 (427)	BK superiore boccola acc. <i>BK superior accumulator bushing</i>	1
N08	GUARNIFLUID QR JF4 53 NBR	QR inferiore boccola acc. <i>QR inferior accumulator bushing</i>	1
N09	GUARNIFLUID BK 8462 (426)	BK inferiore boccola acc. <i>BK inferior accumulator bushing</i>	1
N10	ID NOK 85x100x9 PUR	Guarnizione ID <i>ID seal</i>	4
N11	PTFE-BRONZO/NBR 85x100,1x5,9	Guarnizione OMEGAT <i>Omegat seal</i>	1
N12	NORLOK M16	Norlok brugola distr. tappi <i>Norlok Allen screw distr. Plug</i>	14
N15	ANGST+PF. OR 144 VITON	OR asole di mandata-scarico <i>In-out O-Ring</i>	2
N16	ANGST+PF. OR 4075 VITON	OR foro di intercettazione <i>Interception O-Ring</i>	1
N19	ANGST+PF. OR 147 VITON	O.R. tappo superiore distributore <i>O-Ring distributor upper plug</i>	2
N20	ANGST+PF. BKC 147 PTFE	BK tappo superiore distributore <i>BK distributor upper plug</i>	3
N21	ANGST+PF. OR 4150 VITON	O.R. tappo inferiore distributore <i>O-Ring distributor lower plug</i>	1
N22	ANGST+PF. BKC 4150 PTFE	BK tappo inferiore distributore <i>BK distributor lower plug</i>	1
N23	ANGST+PF. OR 3100 VITON	OR Tappo valvola azoto <i>OR N2 valve plug</i>	1
N24	BRUGOLA ISO 4762-M12x30-12,9 ZINCATA	Brugola coperchio Accumulatore <i>Allen screw Accumulator plug</i>	7
N25	BRUGOLA ISO 4762-M12x120-10,9	Brugola Accumulatore <i>Accumulator Allen screw</i>	14
N26	SPINA CILINDRICA UNI-EN 22338 A-DIAM.6x14-St.	Spina boccola e accumulatore <i>Accumulator and bushing pin</i>	6
N27		Valvola carica azoto <i>N2 nitrogen valve</i>	1
N28	VITE TESTA ESAGONALE ISO 4017 M16x16	Tappo Accumulatore <i>Accumulator Plug</i>	1
N29	RONDELLA UNI 6592 TE-16-RAME (BULL.)	Rosetta rame <i>Copper washer</i>	1
N30	BRUGOLA ISO 4762-M14x25	Vite coperchio spina fermautensile <i>Tool retainer cover screw</i>	4
N31	ROSETTA DIN 7980-14	Rondella grover <i>Grover washer</i>	4
N32	VITE TESTA SVASATA PIANA CON CAVA ES. ISO 10642-M8x16	Vite coperchio laterale <i>Lateral cover screw</i>	6

ITEM	CODE	DESCRIPTION	Q.TY
N33	VITE TESTA ESAGONALE ISO 4018 M20x45	Vite fermi laterali <i>Lateral stopper screw</i>	4
N34	RONDELLA NL20 ZINCATA	Rondelle nord-lock <i>Nord-lock washer</i>	4
N35	VITE TESTA ESAGONALE ISO 4018 M14x70	Vite blocchetti di arresto <i>Fixing pin screw</i>	2
N36	DADO ESAGONALE UNI 5591 M14 (ALTO)	Dado di arresto <i>Fixing nut</i>	2
N38	BRUGOLA ISO 4762 M16x60-10,9 ZINCATA	Brugola distributore <i>Distributor allen screw</i>	6
N39	BRUGOLA ISO 4762 M16x40 ZINCATA	Brugola tappi distributore <i>Allen screw for distributor plugs</i>	8
N40	BRUGOLA ISO 4762 M8x25 ZINCATA	Brugola raccordi IN-OUT olio <i>IN-OUT oil nipple allen screw</i>	6
N41	ANGST+PF. OR 3093 VITON	OR raccordi IN-OUT olio <i>OR IN-OUT oil nipple</i>	2
N42	RACCORDO FLANGIATO CIOCCA RPA 2/34	Raccordo flangiato IN-OUT olio <i>IN-OUT oil flanged joint</i>	2
N43	ANGST+PF. OR 2031 VITON	OR facciata inferiore distributore <i>OR distributor lower face</i>	1
N44	BRUGOLA ISO 4762 M8x16	Brugola coperchio frontale <i>Front cover allen screw</i>	6
N45	ROSETTA DIN 7980-8	Rondella grover <i>Grover washer</i>	6
N47	DADO AUTOBLOCCANTE M20	Dado autobloccante sella <i>Saddle selflock nut</i>	14
N48	VITE TESTA ESAGONALE ISO 4014 M20x70 ZINCATA	Vite bulloni sella <i>Saddle bolt screw</i>	14
N49	INGRASSATORE 1/4" GAS	Ingrassatore <i>Grease nipple</i>	1
N50	BULLONE FORATO 1/4" GAS	Bullone forato <i>Perforated bolt</i>	4
N51	BONDED 1/4" GAS	Bonded <i>Bonded</i>	8
N56	TAPPO M. 3/8" GAS ES. INCASSATO	Tappo boccola inferiore <i>Lower bushing plug</i>	2
N57	SFERA RB15	Sfera di arresto boccola inf. <i>Lower bushing spherefor locking</i>	2
N61	TAPPO M. 1/2" GAS ES. INCASSATO	Tappo superiore distributore <i>Distributor upper plug</i>	1
N62	TAPPO M. 1/4" GAS	Tappo condotto aria <i>Air duct plug</i>	1